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Cliente: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DOS CRENTES MA Responsável: TULYO ALVES Processo: PE 006 2022

ITEM COD. PROD. QTDE UN. VLR. UNITÁRIO VALOR TOTAL

377 251092 5 UN REF. FÁBRICA: 7898936467409 8,20 41,00

ABRIDOR DE BOCA ABRITEC GRANDE IODONTOSUL

ABRIDOR DE BOCA EM SILICONE ATÓXICO COM UMA FORMA TRAPEZOIDAL

PROPORCIONA UMA ACOMODAÇÃO ADEQUADA NA ANATOMIA BUCAL, E SUAS

RANHURAS LATERAIS FAZEM O TRAVAMENTO DA MANDÍBULA O QUE IMPEDE O

FECHAMENTO REPENTINO. AUTOCLAVAVEL 121 TAMANHO GRANDE

M-ABRITEC F-IODONTOSUL P-NAC RMS: 80442020027

VLR UNITARIO:   OITO REAIS E VINTE CENTAVOS

VLR TOTAL:         QUARENTA E UM REAIS

378 251091 5 UN REF. FÁBRICA: 7898936467416 6,44 32,20

ABRIDOR DE BOCA ABRITEC PEQUENO IODONTOSUL

ABRIDOR DE BOCA EM SILICONE ATÓXICO COM UMA FORMA TRAPEZOIDAL

PROPORCIONA UMA ACOMODAÇÃO ADEQUADA NA ANATOMIA BUCAL, E SUAS

RANHURAS LATERAIS FAZEM O TRAVAMENTO DA MANDÍBULA O QUE IMPEDE O

FECHAMENTO REPENTINO. AUTOCLAVAVEL 121 TAMANHO PEQUENO

M-ABRITEC F-IODONTOSUL P-NAC RMS: 80442020027

VLR UNITARIO:   SEIS REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS

VLR TOTAL:         TRINTA E DOIS REAIS E VINTE CENTAVOS

379 17194 60 CX REF. FÁBRICA: 0103003007 3,28 196,80

ATAQ AC SER ACIDO GEL 2 5ML C 3 MAQUIRA

ACIDO FOSFORICO GEL 37 SERINGA C/2,5ML C/CLOREXIDINA C/03 SERINGAS

M-MAQUIRA F-MAQUIRA P-NAC RMS:80322400001

VLR UNITARIO:   TRêS REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS

VLR TOTAL:         CENTO E NOVENTA E SEIS REAIS E OITENTA CENTAVOS

393 22309 8 UN REF. FÁBRICA: 350 7,64 61,12

ARCO OSTBY ANGELUS

ARCO PLAST OSTBY PARA ISOLAMENTO ABSOLUTO AUTOCLAVÁVEL M - ANGELUS

F - ANGELUS P - NAC RMS: 10349450022

VLR UNITARIO:   SETE REAIS E SESSENTA E QUATRO CENTAVOS

VLR TOTAL:         SESSENTA E UM REAIS E DOZE CENTAVOS

398 245436 20 UN REF. FÁBRICA: 10123815 8,35 167,00

BROCA CARBIDE FG CIRURGICA K 700 KAVO KERR

BROCA CARBIDE FG AR CIRURGICA CONICA DE EXTREMIDADE PLANA 700C EXTRA

CUT EMBALAGEM INDIVIDUAL 25MM

VLR UNITARIO:   OITO REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS

VLR TOTAL:         CENTO E SESSENTA E SETE REAIS

tulyo.alves
Carimbo
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ITEM COD. PROD. QTDE UN. VLR. UNITÁRIO VALOR TOTAL

399 245436 80 UN REF. FÁBRICA: 10123815 8,35 668,00

BROCA CARBIDE FG CIRURGICA K 700 KAVO KERR

BROCA CARBIDE FG AR CIRURGICA CONICA DE EXTREMIDADE PLANA 700C EXTRA

CUT EMBALAGEM INDIVIDUAL 25MM

VLR UNITARIO:   OITO REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS

VLR TOTAL:         SEISCENTOS E SESSENTA E OITO REAIS

402 13978 60 UN REF. FÁBRICA: 10 103 1190EF 2,27 136,20

BROCA DIAMA FG MIC 1190FF MICRODONT

BROCA DIAMANTADA 1190FF CONICA EXTREMIDADE EM CHAMA M-MICRODONT

-F-MICRODONT -P-NAC RMS:10434570002

VLR UNITARIO:   DOIS REAIS E VINTE E SETE CENTAVOS

VLR TOTAL:         CENTO E TRINTA E SEIS REAIS E VINTE CENTAVOS

403 10108 60 UN REF. FÁBRICA: 10 103 3118F 2,27 136,20

BROCA DIAMA FG MIC 3118F MICRODONT

BROCA DIAMANTADA 3118F EMBALAGEM INDIVIDUAL EM BLISTER PASSIVEL DE

ESTERILIZACAO

M - CHAMPION F - MICRODONT P - NAC RMS: 80676920015

VLR UNITARIO:   DOIS REAIS E VINTE E SETE CENTAVOS

VLR TOTAL:         CENTO E TRINTA E SEIS REAIS E VINTE CENTAVOS

404 10086 60 UN REF. FÁBRICA: 10 103 3118EF 2,27 136,20

BROCA DIAMA FG MIC 3118FF MICRODONT

BROCA DIAMANTADA 3118FF M-MICRODONT -F-MICRODONT -P-NAC RMS -

10434570002

VLR UNITARIO:   DOIS REAIS E VINTE E SETE CENTAVOS

VLR TOTAL:         CENTO E TRINTA E SEIS REAIS E VINTE CENTAVOS

405 10088 60 UN REF. FÁBRICA: 10 103 3195F 2,27 136,20

BROCA DIAMA FG MIC 3195F MICRODONT

BROCA DIAMANTADA 3195F EMBALAGEM INDIVIDUAL EM BLISTER PASSIVEL DE

ESTERILIZACAO

M - CHAMPION F - MICRODONT P - NAC RMS: 80676920015

VLR UNITARIO:   DOIS REAIS E VINTE E SETE CENTAVOS

VLR TOTAL:         CENTO E TRINTA E SEIS REAIS E VINTE CENTAVOS

406 11201 60 UN REF. FÁBRICA: 10 103 3195EF 2,27 136,20

BROCA DIAMA FG MIC 3195FF MICRODONT

BROCA DIAMANTADA 3195FF M-CHAMPION -F-MICRODONT -P-NAC RMS -

10434570002

VLR UNITARIO:   DOIS REAIS E VINTE E SETE CENTAVOS

VLR TOTAL:         CENTO E TRINTA E SEIS REAIS E VINTE CENTAVOS

407 15066 60 UN REF. FÁBRICA: 09330020014 3,34 200,40

BROCA ACO BR CA MAILL 1 2 28MM MAILLEFER

BROCA DE ACO BR/CA N 1/2 - 28MM(LONGA)* M-MAILLEFER - F-MAILLEFER -

P-AMERICANA RMS:80196880199

VLR UNITARIO:   TRêS REAIS E TRINTA E QUATRO CENTAVOS

VLR TOTAL:         DUZENTOS REAIS E QUARENTA CENTAVOS
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ITEM COD. PROD. QTDE UN. VLR. UNITÁRIO VALOR TOTAL

408 5106 60 UN REF. FÁBRICA: 09330020001 3,34 200,40

BROCA ACO BR CA MAILL 2 22 5MM MAILLEFER

BROCA DE ACO ESFERICA BR/CA N§2 - 22,5MM * REF 010

 M-MAILLEFER - F-MAILLEFER - P-SUICA RMS:80196880199

*****EMPENHAR MULTIPLOS DE 6 POIS A ANVISA NAO PERMITE ABRIR

EMBALAGEM

VLR UNITARIO:   TRêS REAIS E TRINTA E QUATRO CENTAVOS

VLR TOTAL:         DUZENTOS REAIS E QUARENTA CENTAVOS

409 11204 60 UN REF. FÁBRICA: 09330020005 3,34 200,40

BROCA ACO BR CA MAILL 3 22 5MM MAILLEFER

BROCA DE ACO ESFERICA BR/CA N§3 - 22,5MM REF 012

 M-MAILLEFER - F-MAILLEFER - P-SUICA RMS:80196880199

*******EMPENHAR MULTIPLOS DE 6 POIS A ANVISA NAO PERMITE ABRIR

EMBALAGEM

VLR UNITARIO:   TRêS REAIS E TRINTA E QUATRO CENTAVOS

VLR TOTAL:         DUZENTOS REAIS E QUARENTA CENTAVOS

410 5107 60 UN REF. FÁBRICA: 09330020006 3,34 200,40

BROCA ACO BR CA MAILL 4 22 5MM MAILLEFER

BROCA DE ACO ESFERICA BR/CA N§4 - 22,5MM * REF 014

 M-MAILLEFER - F-MAILLEFER - P-SUICA RMS:80196880199

*****EMPENHAR MULTIPLOS DE 6 POIS A ANVISA NAO PERMITE ABRIR

EMBALAGEM

VLR UNITARIO:   TRêS REAIS E TRINTA E QUATRO CENTAVOS

VLR TOTAL:         DUZENTOS REAIS E QUARENTA CENTAVOS

419 242649 4 UN REF. FÁBRICA: 0104001003 15,71 62,84

BROQUEIRO 15 FUROS FG CA MAQUIRA

BROQUEIRO METALICO PARA 15 PONTAS FG / CA P/ ESTERELIZACAO

AUTOCLAVAVEL

M - MAQUIRA F - MAQUIRA P - NAC RMS: 80322400065

VLR UNITARIO:   QUINZE REAIS E SETENTA E UM CENTAVOS

VLR TOTAL:         SESSENTA E DOIS REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS

TOTAL PRODUTOS ...........................: 2.711,56

 DOIS MIL, SETECENTOS E ONZE REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS

RESPONSÁVEL : TULYO ALVES
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